tibi quóniam si credíderis, vidébis glóriam Dei? Tulérunt ergo lápidem, Jesus autem, elevátis sursum óculis, dixit : Pater, grátias ago tibi quóniam audísti me. Ego autem sciébam quia semper me audis, sed propter pópulum qui circúmstat, dixi ut credant quia tu me misísti. Hæc cum dixísset, voce magna clamávit : Lázare, veni foras. Et statim pródiit qui fúerat mórtuus, ligátus pedes et manus ínstitis, et fácies illíus sudário erat ligáta. Dixit eis Jesus : Sólvite eum, et sínite abíre. Multi ergo ex Judáis, qui vénérant ad Mariám et Martham et viderant quæ fecit Jesus, credidérunt in eum.

Offertorium Col. 1 Gáudeo in pas-siónibus, et adímpleo ea quæ desunt passiónum Christi in carne mea, pro córpore ejus, quod est Ecclésia, cuius factus sum ego miníster.

Secreta

O Blatióne nostram, quæsumus Dómine, benedictiónis suæ rore perfundet Spíritus Sanctus, et nos constántes efficiat in fide veritátis, quam beátus Lázarus, Christi discípulus, et præcónio vocis et sán-guinis effusióne testátus est. Per eúmdem Dóminum.

Communio 2 Cor. 1 Sicut abúndant passiónes Christi in nobis, ita et per Christum abúndat consolátio nostra.

Postcommunio

CÆlestis mensæ virtúte recreátis, præsta nobis, omnípotens Deus; ut, beáti Lázari précibus et exémplo, nec persecútio, nec gládius separáre nos possit a caritaté tua, quæ est in Christo Jesu Filio tuo Dómino nostro : Qui tecum vivit.

Die 29 Decembris

S. DAVIDIS REGIS

Proph. et Conf. Duplex majus

Introitus

Ps. 97, 1

Antáte Dómino cáanticum novum; quia mirabília fecit Dóminus; ante con-spéctum géntium reve-lávit justitiā suam. **Ps. ibid.** Salvávit sibi déxtera ejus; et bráchium sanctum ejus. **V. Glória Patri.**

Oratio

Deus, Pater omnípotens, qui per os David in Spíritu Sancto tuo hymnos cantáre fecisti; tríbue, quæ-sumus : ut ejus intercessióne digne sacrificium laudis perfícere valeá-mus. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti...

Et fit Commemoratio S. Thomæ Episcopi et Martyris.

Oratio

Deus, pro cujus Ecclésia gloriósus Póntifex Thomas gládiis impiórum occúbuit : præsta, quæsumus; ut omnes, qui ejus implórant auxílium, petitónis suæ salutárem con-sequántur efféctum.

Deinde Commemoratio Octavæ Nativitatis.

Oratio

COncéde, quæsumus, omnípotens Deus : ut nos Unigéniti tui nova per carnem Natívitas líberet; quos sub peccáti jugo vetústa sérvitus tenet. Per eúmdem Dóminum.

Léctio libri Regum.

I Reg. 16, 4-13

Venit Sámuel in Béthlehem, et admiráti sunt seniores civitá-tis, occurréntes ei, dixerúntque : Pa-cificúsne est ingréssus tuus? Et ait :

Pacíficus; ad immolandum Dómino veni; sanctificámini et veníte mecum ut ímbole. Sanctificávit ergo Isai et filios ejus, et vocávit eos ad sacrificium. Cumque ingréssei essent vidi Eliab, et ait : Num coram Dómino est christus ejus? Et dixit Dóminus ad Samuélem : Ne respicias vultum ejus neque altitúdinem státuræ ejus, quóniam abjéci eum, nec juxta intúitum hóminis ego júdico; homo enim videt ea quæ parent, Dóminus autem intuétur cor. Et vocávit Isai Abínadab, et addúxit eum coram Samuéle, qui dixit : Nec hunc élégit Dóminus. Addúxit autem Isai Samma, de quo ait : Etiam hunc non élégit Dóminus. Addúxit itaque Isai septem filios suos coram Samuéle; et ait Sámuel ad Isai : Non élégit Dóminus ex istis. Dixítque Sámuel ad Isai : Numquid jam compléti sunt filii? Qui respóndit : Adhuc réliquus est párvulus, et pascit oves. Et ait Sámuel ad Isai : Mitte et adduc eum; nec enim discumbémus priúsqam huc ille véniat. Misit ergo et addúxit eum. Erat autem rufus, et pulcher aspéctu, decoráque fácie; et ait Dóminus : Surge, unge eum, ipse est enim. Tulit ergo Sámuel cornu ólei, et unxit eum in médio fratrū ejus; et diréctus est Spíritus Dómini a die illa in David, et déinceps. Surgénsque Sámuel ábiit in Rámatha.

Graduale Ps. 88, 21 Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum; manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum. **¶** Nihil proficiet ini mícus in eo, et filius iniquitatis non nocébit ei.

Allelúa, allelúa. **¶ Jud. 5, 3** Au-díte, reges, et áuribus percípite, príncipes, ego sum, qui Dómino canam, psallam Dómino Deo Israël. Alle-lúa.

+ Sequéntia sancti Evangélīi secún-dum Matthæum. **Matth. 22, 41-44**

TN illo témpore : Congregátis pharisæis, interrogávit eos Je-sus, dicens : Quid vobis vidétur de Christo? Cujus filius est? Dicunt ei : David. Ait illis : Quómodo ergo David in spíritu vocat eum Dómi-num, dicens : Dixit Dóminus Dó-mino meo; sede a dextris meis, donec ponam inimícos tuos scabél-lum pedum tuórum?

Credo, **ratione Octavæ.**

Offertorium Ps. 24, 1 Ad te levávi ánimam meam; Deus meus, in te con-fido, non erubéscam; neque irrídeant me inimíci mei; étenim univérsi, qui te exspéctant, non confundéntur.

Secreta

DEUS, qui humiliatióne flécteris et satisfactióne placáris, résponce benigne super cor contrítum et humiliátum Sancti David : ut, ejus exémplo, nos spíritu compunctiónis repléti sacrificium tuum digne offérre valeámus. Per Dóminum.

Pro S. Thoma

Secreta

MUnera tibi, Dómine, dicáta sanctifica : et, intercedénte beáto Thoma Mártyre tuo atque Pontífice, per éadem nos placátus inténde.

Pro Octava Nativitatis Secreta

OBláta, Dómine, múnera, nova Unigéniti tui Nativitaté sanctifica : nosque a peccatórum nostrórum máculis emúnda. Per eúmdem Dóminum.

Præfatio et Communicántes de Na-tivitate, ratione Octavæ.

Communio Ps. 88, 36 Semel jurávi in sancto meo; semen ejus in ætérnum manébit, et sedes ejus sicut sol in conspéctu meo, et sicut luna

perfécta in æténum, et testis in
cælo fidélis.

Postcommunio

Domine Deus, cuius Unigénitus dignátus est filius esse David; præsta, quæsumus, ut nos participatióne hujus mystérii filiis Regis regum adoptiόne aggregémur. Per eúmdem Dóminum.

Pro S. Thoma Postcommunio

HÆC nos communio, Dómine, purget a crímine : et, intercedente beáto Thoma Mártyre tuo atque Pontífice, cælestis remédii fáciat esse consórtes.

Pro Octava Nativitatis Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus : ut natus hódie Salvátor mundi, sicut divinæ nobis generatiónis est auctor; ita et immortalitatis sit ipse largítor : Qui tecum.

— Die 31 Decembris —

S. Silvestri I Papæ et Conf. Duplex

Missa ut in Missali.

Post Commemorationem Octavæ
Nativitatis :

Commemoratio

S. MELANIÆ JUNIORIS Viduæ

Oratio

Deus, totius caritatis confirmátor et amátor, qui ad hóminem humiliátus inclinári dignátus es, ut ad te homo eréctus levarétur; ánnue, quæsumus, familiæ tuæ in Nativitaté tua exsultánti; ut, per intercessiόnem et mérita sanctæ Melaniæ, in tuo amóre crescámus: Qui vivis et regnas.

Secreta

Domine Jesu Christe, qui pietate tua pro nobis peccatóribus temetípsum exinaniscens, carnem súmere et in mundo húmiliis apparere voluísti; súscipe múnera famulórum tuórum dignánter obláta: et, beátæ Melaniæ suffragántibus méritis, Patri tuo omnipoténti pro nostra salúte commendare dignérис: Qui vivis et regnas.

Postcommunio

Domine Jesu Christe, qui peccatóres vocare dignátus es, dicens: Veníte ad me omnes qui laboráti et oneráti estis, et ego reficiam vos; præsta, ut intercessiōne beátæ Melaniæ peccatórum ónera deponéntes, et, quam dulcis es gustantes, tua refectione sustentári mereámur: Qui vivis et regnas.

FESTA PROPRIA

DIOCESEOS PATRIARCHALIS HIEROSOLYMITANÆ

JANUARIUS

| | |
|--|--|
| <i>Dom. inter Circumcis. et Epiphani. SS. NOMINIS JESU, Eccl. Concathedral. Titularis, dupl. i cl. cum Octava communi.</i> | |
| <i>7 Commemoratio Fugæ D. N. J. C. in Ægyptum</i> | |
| <i>Dom. infra Oct. Epiphani. SS. FAMILIÆ JESU, MARIAE ET JOSEPH, dupl. i classis</i> | |
| <i>13 Commemoratio Relationis Pueri Jesu de Ægypto</i> | |
| <i>16 S. Theodosii Cœnob., Abb., duplex</i> | |
| <i>20 S. Euthymii Magni, Abb., duplex majus</i> | |
| <i>23 DESPONSATIO B. M. V. CUM S. JOSEPH, duplex 2 classis</i> | |
| <i>26 S. Paulæ Romanae, Vid., duplex. Commemoratio S. Eustochii, Virg.</i> | |
| <i>30 S. Matthiæ Ep. Hierosol. Conf., duplex</i> | |